

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	482 818,86
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	482 818,86

DPH základní	21,00%	ze	425 934,02	89 446,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	572 265,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	482 818,86
13 - Hloubené vykopávky	85 223,75
5 - Komunikace	237 456,30
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení	80 396,00
99 - Přesun hmot	37 124,50
5 - Komunikace	42 618,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	482 818,86

ROZPOČET

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

482 818,86

13 - Hloubené vykopávky

85 223,75

9	K	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1 000 m3	m3	364,500	61,80	22 526,10
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

sanace "O"	(202+611)*0,3	243,900
sanace "O" nestabilní úsek	202*0,3	60,600
sanace "O" - vjezd - východ	100 - viz. situace * 0,6	60,000
Součet		364,500

10	K	132 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	182,250	10,30	1 877,18
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

sanace "O"	(202+611)*0,3*0,5	121,950
sanace "O" nestabilní úsek	202*0,3*0,5	30,300
sanace "O" - vjezd - východ	100 - viz. situace * 0,6*0,5	30,000
Součet		182,250

6	K	161 10-1102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	0,000	0,00	0,00
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

sanace "O"	(202+611)*0,3	243,900
sanace "O" nestabilní úsek	202*0,3	60,600
sanace "O" - vjezd - východ	100 - viz. situace * 0,6	60,000
Součet		364,500

11	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	364,500	51,50	18 771,75
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

sanace "O"	(202+611)*0,3	243,900
sanace "O" nestabilní úsek	202*0,3	60,600
sanace "O" - vjezd - východ	100 - viz. situace * 0,6	60,000
Součet		364,500

12	K	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	364,500	10,30	3 754,35
----	---	-------------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

sanace "O"	(202+611)*0,3	243,900
sanace "O" nestabilní úsek	202*0,3	60,600
sanace "O" - vjezd - východ		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			100 - viz. situace * 0,6		60,000		
			Součet		364,500		
13	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	583,200	41,20	24 027,84
			sanace "O"				
			(202+611)*0,3*1,6		390,240		
			sanace "O" nestabilní úsek				
			202*0,3*1,6		96,960		
			sanace "O" - vjezd - východ				
			100 - viz. situace * 0,6*1,6		96,000		
			Součet		583,200		
15		167 10-1102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 bm3	m3	364,500	39,14	14 266,53
			sanace "O"				
			(202+611)*0,3		243,900		
			sanace "O" nestabilní úsek				
			202*0,3		60,600		
			sanace "O" - vjezd - východ				
			100 - viz. situace * 0,6		60,000		
			Součet		364,500		
20	K	181 95-1102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,000	10,21	0,00
			sanace "O"				
			0		0,000		
			sanace "O" nestabilní úsek				
			0		0,000		
			sanace "O" - vjezd - východ				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
5 - Komunikace							237 456,30
1	K	564 86-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	913,000	108,70	99 243,10
			sanace "O"				
			611		611,000		
			sanace "O" nestabilní úsek				
			202		202,000		
			sanace "O" - vjezd - východ				
			100 - viz. situace		100,000		
			Součet		913,000		
3	K	564 23-1111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	1 170,000	39,11	45 758,70
			dl.plocha přes 3,5t+chodníky				
			611+202		813,000		
			sanace "O" - vjezd - východ				
			100 - viz. situace		100,000		
			skutečnost podklad pod valouny		257,000		
			Součet		1 170,000		
21	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	302,000	198,40	59 916,80
			sanace "O" nestabilní úsek				
			202		202,000		
			sanace "O" - vjezd - východ				
			100 - viz. situace		100,000		
			Součet		302,000		
5	K	919 72-6122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 170,000	27,81	32 537,70
			sanace "O"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		611+202			813,000		
			sanace "O" - vjezd - východ				
		100 - viz. situace			100,000		
			skutečnost podklad pod valouny		257,000		
		Součet			1 170,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení

80 396,00

22	K	R	Geomříž atyp vyztužení zemin	m2	202,000	398,00	80 396,00
			sanace "O" nestabilní úsek				
		202			202,000		
		Součet			202,000		

99 - Přesun hmot

37 124,50

1	K	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	720,864	51,50	37 124,50
			sanace "O"				
			(611+202+100)*0,3*1,8		493,020		
			sanace "O" nestabilní úsek				
			202*0,3*1,8		109,080		
			sanace "O" - vjezd - východ				
			100*0,3*1,8 - viz. situace		54,000		
			valouny				
			257*0,14*1,8		64,764		
		Součet			720,864		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 204,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	77 204,80

DPH základní	21,00%	ze	74 073,60	15 555,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	92 760,26
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	77 204,80
13 - Hloubené vykopávky	20 746,80
5 - Komunikace	49 042,00
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení	0,00
99 - Přesun hmot	7 416,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 204,80

ROZPOČET

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 204,80

13 - Hloubené vykopávky

20 746,80

9	K	122 20-1202	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1 000 m3	m3	80,000	61,80	4 944,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4*0,4

80,000

Součet

80,000

10	K	132 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	40,000	10,30	412,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4*0,4*0,5

40,000

Součet

40,000

6	K	161 10-1102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	0,000	0,00	0,00
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4*0,4

80,000

Součet

#ODKAZ!

11	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,000	51,50	4 120,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4*0,4

80,000

Součet

80,000

12	K	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	80,000	10,30	824,00
----	---	-------------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4*0,4

80,000

Součet

80,000

13	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	128,000	41,20	5 273,60
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4*0,4*1,6

128,000

Součet

128,000

15		167 10-1102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 bm3	m3	80,000	39,14	3 131,20
----	--	-------------	--	----	--------	-------	----------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4*0,4

80,000

Součet

80,000

20	K	181 95-1102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	200,000	10,21	2 042,00
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

sanace "O" nestabilní úsek

50*4

200,000

Součet

200,000

5 - Komunikace

49 042,00

1	K	564 86-1111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	400,000	108,70	43 480,00
---	---	-------------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

sanace "O" nestabilní úsek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(50*4)*2		400,000		
			Součet		400,000		
2	K	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,000	0,00	0,00
			sanace "O" nestabilní úsek				
			50*4		200,000		
			Součet		200,000		
5	K	919 72-6122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	200,000	27,81	5 562,00
			sanace "O" nestabilní úsek				
			50*4		200,000		
			Součet		200,000		

99 - Přesun hmot

7 416,00

1	K	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	144,000	51,50	7 416,00
			sanace "O" nestabilní úsek				
			50*4*0,4*1,8		144,000		
			Součet		144,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 01.1 - Méněpráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-151 097,64
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-151 097,64

DPH základní	21,00%	ze	-151 097,64	-31 730,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-182 828,14
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 01.1 - Méněpráce

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-151 097,64
13 - Hloubené vykopávky	-131 391,25
87 - Potrubí z trub plastických a sklenených	-15 873,70
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	0,00
99 - Přesun hmot	-3 832,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-151 097,64

ROZPOČET

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 01.1 - Méněpráce

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-151 097,64

13 - Hloubené vykopávky

-131 391,25

2	K	132 20-1202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-93,440	191,38	-17 882,55
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95*0,9*2,475		-93,440		
			Součet		-93,440		
3	K	132 20-1209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-46,720	10,30	-481,22
			odpočet Š15-Š16				
			-46,720		-46,720		
			Součet		-46,720		
4	K	151 10-1102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-207,653	171,05	-35 518,96
			odpočet Š15-Š16				
			-(41,95)*2,475*2		-207,653		
			Součet		-207,653		
5	K	151 10-1112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-207,653	85,95	-17 847,73
			odpočet Š15-Š16				
			-(41,95)*2,475*2		-207,653		
			Součet		-207,653		
6	K	161 10-1102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	-93,440	120,52	-11 261,39
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95*0,9*2,475		-93,440		
			Součet		-93,440		
9	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-93,440	51,50	-4 812,16
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95*0,9*2,475		-93,440		
			Součet		-93,440		
10	K	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-93,440	10,30	-962,43
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95*0,9*2,475		-93,440		
			Součet		-93,440		
11	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-149,510	41,20	-6 159,81
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95*0,9*2,475*1,6		-149,510		
			Součet		-149,510		
8	K	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-68,900	59,74	-4 116,09
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95*0,9*(2,475-0,5-0,15)		-68,900		
			Součet		-68,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8.1	M	dodávka.1	Štěrkořt fr. 32-63 mm	t	-110,240	246,17	-27 137,78
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95°0,9°(2,475-0,5-0,15)*1,6		-110,240		
			Součet		-110,240		
7	K	175 10-1101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-18,880	70,04	-1 322,36
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95°0,9°0,5		-18,880		
			Součet		-18,880		
7.1	M	dodávka	Štěrkořek frakce 2-4	t	-30,204	128,75	-3 888,77
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95°0,9°0,5*1,6		-30,204		
			Součet		-30,204		

87 - Potrubí z trub plastických a sklenených

-15 873,70

1	K	451 57-3111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkořisku	m3	-3,776	793,24	-2 994,88
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95°0,9°0,1		-3,776		
			Součet		-3,776		
2	K	871 36-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	-41,950	260,59	-10 931,75
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95		-41,950		
			Součet		-41,950		
6	K	892 36-2121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-1,000	932,72	-932,72
			odpočet Š15-Š16				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
5	K	892 38-1111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-41,950	24,18	-1 014,35
			odpočet Š15-Š16				
			-41,95		-41,950		
			Součet		-41,950		

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

0,00

18	K	894 81-2321	Revizní a čistící šachta z PP DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	0,000	4 618,78	0,00
19	K	894 81-2322	Revizní a čistící šachta z PP DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	0,000	4 605,65	0,00
20	K	894 81-2325	Revizní a čistící šachta z PP DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	0,000	5 005,03	0,00
22	K	894 81-2332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	0,000	2 742,38	0,00
23	K	894 81-2339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uřiznutí šachtové roury	kus	0,000	87,59	0,00
24	K	894 81-2377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s teleskopickým adaptérem	kus	0,000	6 604,36	0,00

99 - Přesun hmot

-3 832,69

25	K	998 27-6101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-37,211	103,00	-3 832,69
----	---	-------------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 01.1 - Méněpráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-172 258,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-172 258,40

DPH základní	21,00%	ze	-172 258,40	-36 174,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-208 432,66
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 01.1 - Méněpráce

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-172 258,40
13 - Hloubené vykopávky	-172 258,40
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	0,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-172 258,40

ROZPOČET

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 01.1 - Méněpráce

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-172 258,40**

13 - Hloubené vykopávky **-172 258,40**

3	K	151 10-1102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-670,266	171,05	-114 649,02
---	---	-------------	--	----	----------	--------	-------------

odpočet Š15-Š16

$-(41,95)*2,475*2$ -207,653

Součet -207,653

4	K	151 10-1112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-670,266	85,95	-57 609,38
---	---	-------------	---	----	----------	-------	------------

odpočet Š15-Š16

$-(41,95)*2,475*2$ -207,653

Součet -207,653

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich odvodnění - méněpráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-229 814,73
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-229 814,73

DPH základní	21,00%	ze	-229 814,73	-48 261,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-278 075,82
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich odvodnění - méněpráce

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-229 814,73
13 - Hloubené vykopávky	-229 814,73
5 - Komunikace	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení	#ODKAZ!
99 - Přesun hmot	#ODKAZ!
5 - Komunikace	#ODKAZ!
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-229 814,73

ROZPOČET

Stavba: 151 - Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě

Objekt: SO 02.3 - Chodníky a jejich odvodnění - méněpráce

Místo: Datum: 19. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-229 814,73

13 - Hloubené vykopávky

-229 814,73

4	K	151 10-1102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m	m3	-959,200	162,24	-155 620,61
5	K	151 10-1112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m	m3	-959,200	77,35	-74 194,12

Rekapitulace

SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace VCP	482 818,86 Kč	
SO 02.3 - Chodníky a jejich...- sanace VCP	77 204,80 Kč	
SO 01.1 - Méněpráce	-151 097,64 Kč	
SO 01.1 - Méněpráce	-172 258,40 Kč	
SO 02.3 - Chodníky a jejich odvodnění MNP	-229 814,73 Kč	
<hr/>		
	6 852,89 Kč	8292,00 Kč vč. DPH